

Wael Bentsen ApS

Saralystvej 15, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 27 47 90 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Bo Bentsen', written over a horizontal line.

Bo Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wael Bentsen ApS Saralystvej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 27 47 90 81
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bentsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tandlæge Bo Bentsen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.438 mod -14.106 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274.155 mod 556.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-51.438	-14.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.193.705	987.032
Andre finansielle indtægter	169.567	25.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.569	-496.317
Resultat før skat	1.228.265	501.649
Skat af årets resultat	45.890	54.543
Årets resultat	1.274.155	556.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.193.705	987.032
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-124.150	-430.840
Disponeret i alt	1.274.155	556.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	300.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.254.993	4.561.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.254.993</u>	<u>4.561.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.554.993</u>	<u>4.561.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.648	277.206
Tilgodehavende selskabsskat	24.266	0
Tilgodehavender i alt	<u>309.914</u>	<u>277.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.558.576	2.717.252
Værdipapirer i alt	<u>2.558.576</u>	<u>2.717.252</u>
Likvide beholdninger	<u>1.550.087</u>	<u>1.503.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.418.577</u>	<u>4.497.591</u>
Aktiver i alt	<u>7.973.570</u>	<u>9.058.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.130.073	1.952.380
6 Overført resultat	4.469.221	4.577.359
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>7.827.694</u>	<u>6.654.739</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	188.662
Anden gæld	145.876	2.215.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.876</u>	<u>2.404.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.876</u>	<u>2.404.140</u>
Passiver i alt	<u>7.973.570</u>	<u>9.058.879</u>

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.854	71.127
Andre finansielle omkostninger	44.715	425.190
	83.569	496.317
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2016	300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	300.000	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.608.908	2.608.908
Kostpris 31. december 2016	2.608.908	2.608.908
Opskrivninger 1. januar 2016	1.952.380	965.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.193.705	987.032
Udbytte	-2.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	646.085	1.952.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.254.993	4.561.288
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Bo Bentsen ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.952.380	965.348
Resultatandel	1.193.705	987.032
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning, primoregulering	2.483.988	0
	3.130.073	1.952.380
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.577.359	5.008.199
Årets overførte overskud eller underskud	-124.150	-430.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
Overført fra bundne reserver	2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning, primoregulering	-2.483.988	0
	4.469.221	4.577.359
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	103.400	0